A presente contratação será custeada com recursos oriundos de Convênio Estadual, 
conforme Resolução nº 10.232 de 16 de junho de 2025, destinando-se à ampliação e 
melhoria da estrutura de transporte sanitário acessível no âmbito da saúde pública municipal. 

Valor: R$ 320.072,52 (trezentos e vinte mil e setenta e dois reais e cinquenta e dois 
centavos). 
Vigência: O contrato é celebrado por escopo, tendo sua vigência limitada ao prazo 

necessário para a entrega do veículo contratado. Concluída a entrega, devidamente 

atestada pela Administração, consideram-se encerradas a vigência contratual e as